
２０１９年５月１６日 
 
関係者の皆様 
 

生活協同組合コープぎふ 
介護事業部 
部長 田口和行 

 

コープデイサービス蘇原営業終了のお知らせ 
 
拝啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素より大変お世話になり、誠にありがとうございます。  
さて、コープデイサービス蘇原は、平成 20 年より民家改修型小規模デイの特色

を活かし、安気にすごせるもう一つの我が家として事業を行なってまいりまし

た。しかしながら、諸般の事情により、２０１９年６月３０日をもちましてサー

ビスを終了することとなりました。 
 
これまでのご厚情を心から感謝いたしますとともに、突然のご案内でご迷惑を

おかけしますことを深くお詫び申し上げます。  
 
なお、コープぎふの他の事業（訪問介護、福祉用具、ケアプランセンター）は、

従来通り営業いたします。引き続き組合員や地域の方々に貢献できるサービス

をお届けしたいと考えておりますので、どうぞこれからもよろしくお願いいた

します。 
 

敬具 
 

記 
 
 
＜営業終了するサービス＞  
 
事業所：コープデイサービス蘇原（事業所番号 2170501163） 
住所 ：各務原市蘇原熊田町 3-111 
ＴＥＬ：058-380-7781 
ＦＡＸ：058-383-8522 
終了日：２０１９年６月３０日 

以上 


